с. Троицкое

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ицкое от &  апреля 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  Л Г Г

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, расположенных на территории

Целинного районного муниципального образования Республики
Калмыкия»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 44
Устава Целинного районного муниципального образования Республики

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства,
расположенных на территории Целинного районного муниципального
образования Республики Калмыкия».

2. Признать утратившим силу постановление от 19.09.2017 г. № 611 (с
изм. от 24.09.2018 г. № 824).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
муниципальной газете «Муниципальный вестник» и обязательному
размещению на официальном сайте Администрации Целинного РМО
Республики Калмыкия.

Калмыкия» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить прилагаемый административный регламент

Глава Целинного РМО РК Е.А. Мамутов